Приложение 2
к Положению о Реестре экспертных учреждений Российской Федерации
В Межрегиональную общественную организацию содействия и развития экспертной деятельности «Координационный Экспертный Совет»
ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ В РЕЕСТР ЭКСПЕРТОВ
Прошу Вас внести (ФИО) в Реестр экспертов Российской Федерации. Гарантирую, что предоставленная информация и документы достоверны.
Краткие сведения (заполняются разборчиво):
ФИО:_____________________________________________________________________________
Паспортные данные:_________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания:______________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Адрес проживания по прописке:_______________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Телефон:_____________________________________
WWW/ ссылка на соц сеть __________________ E-mail  ___________________________________
ИНН/СНИЛС:__________________________
Образование (указывается наименование ВУЗа, год окончания, квалификация, специальность, номер диплома): ____________________________________________________________________
Виды выполняемых экспертиз:________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Стаж экспертной деятельности: _______________________________________________________
Место работы, должность с указанием выполняемой работы: ______________________________________________ ___________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Ученая степень (научное или иное звание): __________________________________________________________________________________________
Информация (кратко), которую хочет представить заявитель_______________________________ _______________________________________________________________________
Приложение: Согласие на обработку данных
"_____"_____________ 20__ г.    _________________   ____________________________________

                                                                       (подпись)

 (Ф.И.О.)
Согласие на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________________________________,
                                                                                  (Ф.И.О.)
зарегистрированный(-ая) по адресу: ___________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________,
адрес фактического проживания: _____________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________,
паспорт серия _______ No _____________, выдан _______________________________________
__________________________________________________, дата выдачи ___________________,
e-mail: ____________________________ номер телефона: _______________________________
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 No 152-ФЗ «О персональных
данных» (далее – Закон № 152-ФЗ) даю согласие Межрегиональной общественной организации содействия и развития экспертной деятельности «Координационный Экспертный Совет»,  расположенной по адресу: 101000, г. Москва, пер. Лялин, д. 3 стр. 4, эт. 3, пом. II, ком. 1 (ОГРН: 1227700220461, ИНН 9709079913) (далее - Организация), на обработку моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Закона № 152-ФЗ, в целях обеспечения соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов.
1. Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:
1.1. Фамилия, имя, отчество (в том числе предыдущие).
1.2. Паспортные данные или данные документа, удостоверяющего личность.
1.3. Дата рождения, место рождения.
1.4. Сведения о гражданстве.
1.5. Адрес места жительства (по регистрации и фактический), дата регистрации по указанному
месту жительства.
1.6. Сведения об образовании и месте работы.

1.7. Номер телефона (стационарный домашний, мобильный, рабочий).
1.8. Адрес электронной почты (e-mail).

2. Перечень действий, на совершение которых я даю согласие: разрешаю Организации производить с
моими персональными данными действия (операции), определенные пунктом 3 статьи 3 Закона No 152-ФЗ, а именно: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
Обработка персональных данных может осуществляться как с использованием средств автоматизации, так и без их использования (на бумажных носителях).
3. Согласие на обработку и хранение персональных данных действует в бессрочно, а также на период хранения документации в соответствии с действующим законодательством.
Согласие на обработку данных (полностью или частично) может быть отозвано субъектом персональных данных на основании его письменного заявления.
Права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены и понятны.

"_____"_____________ 20__ г.    _________________   ____________________________________

                                                                       (подпись)

 (Ф.И.О.)